
 
 

 1 

 
 

Alla sezione di pubblicità legale – 
 Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica  

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

università – Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale 

per il personale scolastico”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Formazione 

del personale scolastico per la transizione digitale”. 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale   (D.M. n. 66/2023) 

 
Codice M4C1I2.1-2023-1222-P-36022 

Titolo del Progetto: “La digitalizzazione della scuola è ora realtà” 

CUP: H94D23003660006 

 

Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE PERSONALE INTERNO per 

l’individuazione di n. 2 incarichi di docente formatore esperto interno per n. 2 percorsi di 

formazione sulla transizione digitale, che risulta essere strettamente connesso all’effettivo 

raggiungimento di target e milestone e degli obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR. 

 

IL DRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto Prot. n. 5833 del 20/09/2024, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio 

di una selezione volta al conferimento di n. 2 incarichi di docente formatore esperto interno per n. 2 

percorsi di formazione sulla transizione digitale, che risultano essere strettamente connessi 

all’effettivo raggiungimento di target e milestone e degli obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR, per 

una durata pari al termine delle operazioni del progetto;   

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 5834, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 20/09/2024; 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, è pervenuta una sola candidatura 

per lo svolgimento dell’incarico indicato nell’avviso; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata, prot. n. 6087 del 

27/09/2024; 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 “RITA LEVI-MONTALCINI” 
VIA AVEZZANA, 123- 81055 - SANTA MARIA CAPUA VETERE (CE) 

Tel. 0823846046 - telefax 0823898140 

Codice Fiscale: 94017900617 - Codice Meccanografico: CEIC876008 

Email: ceic876008@istruzione.it - PEC: ceic876008@pec.istruzione.it 

sito: http://www.ic2rlevi-montalcini-smcv.edu.it 

I.C.2 "R. Levi-Montalcini" S.Maria C.V. - C.F. 94017900617 C.M. CEIC876008 - A6D4D3C - SEGRETERIA

Prot. 0006491/U del 10/10/2024 11:12

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



 
 

 2 

RILEVATA  l’assenza di reclami avverso la graduatoria provvisoria; 

 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 

seguente graduatoria definitiva: 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

DELLE FEMINE MARIALUISA 100 

  
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 

per territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 

termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 

graduatoria medesima. 

F.to digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giuseppina Verile 
 

 

 

 


		2024-10-10T11:13:05+0200
	VRLGPP66M67B963W




